

هزاران نفر در شهر مینیاپولیس ایالت مینه‌سوتا علیه وحشی‌گری پلیس فاشیست آمریکا تظاهرات کردند

در ۲۶ ماه مه (۶ خرداد ۱۳۹۹) تظاهرات کنندگان در مقابل مقر پلیس که گفته می‌شود پلیسی که جورج فلویید را کشت تظاهرات کردند. این تظاهرات با زدوخورد بین پلیس که تلاش می‌کرد با گاز اشک‌آور مردم را متفرق کند، ادامه یافت.

تظاهرات یک روز بعد از کشته شدن جورج فلویید به دست پلیس فاشیست آمریکا از طرف تشکل‌های مخالف وحشیگری‌های مکرر پلیس سازمان داده شده بود. جورج فلویید سیاه‌پوست ساکن شهر مینیاپولیس ایالت مینه‌سوتا که به سختی درحالی که تقلا می‌کند نفس بکشد، به پلیس سفیدپوستی که وزنش را روی گردن او انداخته بارها می‌گوید: «نمی‌توانم نفس بکشم.» اما پلیس بدون اعتنا همچنان وزنش را از طریق زانویش روی گردن جورج قرار می‌دهد تا سرانجام او را خفه می‌کند!

یک مرد سیاه‌پوست دیگر توسط پلیس فاشیست آمریکا به قتل رسید!

قتل سیاه‌پوستان از طرف سفیدپوستان نژادپرست آمریکا از دوران برده‌داری تا جنبش مدنی و تا امروز همچنان ادامه دارد.

رژیم فاشیست ترامپ - پنی نماینده تفوق سفیدپوستان بر نژادهای دیگر است.

سرکوب و کشتن سیاه‌پوستان بخشی از کنفی است که در سیستم سرمایه‌داری -امپریالیستی آمریکا تنیده شده است.

رفقای جوان "باشگاه انقلاب" (سازمان جوانان حزب کمونیست انقلابی آمریکا) در این تظاهرات نیز شرکت خلاق و افشاگرانه‌ای داشتند و شرکت کنندگان را به پیوستن به انقلاب تحت رهبری رفیق باب آواکیان رهبر حزب کمونیست انقلابی فرامی‌خوانند و با افشاگری و آجیتاسیون خطاب به مردم می‌گفتند که "تنها راه پایان دادن به بی‌رحمی و قتل سیاه‌پوستان، لاتین‌تبارها و سرخ‌پوستان از طریق یک انقلاب اجتماعی با شرکت میلیون‌ها نفر برای سرنگونی سیستم سرمایه‌داری -امپریالیسم آمریکا و برپایی یک جامعه نوین سوسیالیستی برای رسیدن به هدف نهایی کمونیسم هست. به حزب کمونیست انقلابی آمریکا به رهبری باب آواکیان که از یک استراتژی انقلابی با رویکرد علمی برای انقلاب کردن برخوردار است، بپیوندید.."

تظاهرات کنندگان با در دست داشتن تابلوهای مقوایی که بر رویشان از جمله نوشته شده بود:

"تمام پلیس‌ها رذل و پست هستند."

"در آمریکا نمی‌توانم نفس بکشم."

"پلیس‌ها باید کشتن ما را متوقف کنند."

گروه کمونیست‌های انقلابی سنتز نوین کمونیسم در ایران



۲۵ مه ۲۰۲۰، این عکس توسط یک عابر زمانی را نشان می‌دهد که پلیس سفید نژاد پرست ورزش را از طریق زانویش قائم برگردن جوج فوید گذاشته است!



عکسی از تظاهرات در مقابل مقر پلیس







آنهايي که توسط اين سيستم طرد و به حاشيه رانده شده‌اند، آنهايي که کمتر از انسان با آن رفتار کرده‌اند، نه تنها مي‌توانند ستون فقرات و نيروي محرکه نبرد براي پايان دادن به ستم خودشان، بلکه براي پايان دادن به کليه مظاهر ستم و رهايي همه بشریت باشند. — باب آواکيان
باب آواکيان رهبر حزب کمونيست انقلابي آمريکا و معمار چارچوب رهايي همه بشریت — کمونيسم نوين است.



باب آواکيان: انقلاب — نه چيزي کمتر!

گروه کمونيست‌هاي انقلابي سنتز نوين کمونيسم در ايران

خرداد ۱۳۹۹